1

ПРОТОКОЛ № 12/149

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 01.12.2010г. 11-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Ткаля С.А.

3. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5 (Пять), присутствует 4

(Четыре) члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Строй-М» 7715625860 1067760295877

2.  ООО «НУРАЛБАУ» 7709607430 1057746793246

3.  ООО «ФСГ СТРОНТ» 7707725117 1107746371281

4.  ООО «НИЯЛ-СТРОЙ» 7705621793 1047796752354

5.  ООО «Фирма СИБО» 5407124947 1025403213990

6.  ООО фирма «МОСТ» 5403165928 1035401311989

2

7.  ЗАО «АРТИГ» 5401136329 1025400515491

8.  ООО "ПОШ" 7702624789 1067759821656